低成交价格为19.13元/股，支付总金额为人民币51,067,080.90元（不含交易费用）。 本次回购符合相

关法律、行政法规的要求，符合公司既定的回购方案。

三、其他事项

公司本次回购股份的时间、回购股份价格和集中竞价交易的委托时段符合《上市公司股份回购规

则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份》 及公司回购股份方案的相关规

定，具体情况如下：

1、公司未在下列期间内回购公司股票：

（1）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内；

（2）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司以集中竞价交易方式回购股份时，符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进

行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

公司后续将根据市场情况继续实施本次回购计划。回购期间，公司将根据相关法律、法规和规范性

文件的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

鸿合科技股份有限公司董事会

2024年12月3日

证券代码：

003005

证券简称：竞业达 公告编号：

2024-051

北京竞业达数码科技股份有限公司

控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释超过

5%

暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动的原因为公司实施向特定对象发行股票导致公司总股本增加，从而导致股东所持

有的公司股份被动稀释，不涉及股东股份减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，不会对公司治理结构及持续经营

产生影响，同时也不存在损害公司利益的情形。

3、关于本次权益变动的具体内容详见公司同日在巨潮资讯网披露的《北京竞业达数码科技股份

有限公司简式权益变动报告书》。

一、本次权益变动基本情况

北京竞业达数码科技股份有限公司(以下简称“公司” )向特定对象发行股票相关事项经中国证券

监督管理委员会出具的《关于同意北京竞业达数码科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批

复》(证监许可(2024)229号)同意注册，公司已向12名特定对象发行人民币普通股16,877,637股。 新增

股票已于2024年11月29日登记上市，公司总股本由原148,400,000股增加至165,277,637股，导致公

司控股股东钱瑞、江源东夫妇持股比例被动稀释合计5.63%。

二、控股股东及其一致行动人权益变动情况

1、信息披露义务人权益变动情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

钱瑞 43,435,000 29.27% 43,435,000 26.28%

江源东 38,325,000 25.83% 38,325,000 23.19%

合计 81,760,000 55.10% 81,760,000 49.47%

其中：无限售条件股份 20,440,000 13.77% 20,440,000 12.37%

注：上表本次权益变动前对应公司总股本为148,400,000股，本次权益变动后对应公司总股本为

165,277,637股。

2、信息披露义务人的基本情况

姓名 钱瑞 江源东

性别 男 女

国籍 中国 中国

身份证号 11010819 11010819

住所 北京市海淀区 北京市海淀区

通讯地址 北京市海淀区银桦路60号院6号楼 北京市海淀区银桦路60号院6号楼

通讯方式 010-52168888 010-52168888

是否取得其他国家或者地区的居留权 否 否

三、其他情况说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》等法律法规、部门规章、规范性文件的

有关规定，亦不存在违反股东相关承诺的情况。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司生产经营产生重大影响。

3、根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，本次权益变动的信息披露义务人已按规定履行信

息披露义务，具体内容详见公司披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

北京竞业达数码科技股份有限公司

董事会

2024年12月3日

证券代码：

000166

证券简称：申万宏源 公告编号：临

2024-80

申万宏源集团股份有限公司

关于召开

2024

年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

根据申万宏源集团股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）第六届董事会第三次会议决

议，同意召开公司2024年第二次临时股东大会，授权董事长刘健先生根据本公司实际情况，按照法律法

规及《公司章程》的相关规定确定2024年第二次临时股东大会的具体召开时间。 现将会议有关事项通